היבטים לשוניים וחברתיים-תרבותיים בהפקת שיח כתוב ושיח דבור בקרב לומדים יוצאי אתיופיה בישראל. בתוך ס' דוניצה-שמידט וע' ענבר-לוריא (עורכות) *סוגיות בהוראת שפות בישראל*, חלק א, (עמ' 185-200). תל-אביב: מכון מופת.
משרד החינוך, חוזר מנכ"ל תשע"ה/12, קליטה ושילוב של תלמידים עולים ושל תלמידים חוזרים לשנת הלימודים תשע"ב, 1 ביוני, 2012.

Levin, T., Shohamy, E., & Inbar, O. (2008). Achievements in academic Hebrew among immigrants students in Israel. In N. Nevo & E. Olshtein (Eds.) *The Hebrew language in the era of globalization* (Studies in Jewish education, Vol. 12, (pp. 37-66). Jerusalem. Magnes Press, The Hebrew University.